

**ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ**

Odpowiedź na pytanie z dnia 26-11-2012 r. dotyczące wyjaśnienia zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) w trybie **przetargu nieograniczonego**, na „**Sukcesywne dostawy leków do celów terapeutycznych oraz płynów infuzyjnych**”

1. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.

2. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci leku np.: tabl. powl.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki; amp.-fiol.?

Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

3. Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?

Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Należy wycenić lek podając ostatnią cenę sprzedaży.

4. Pakiet 1 poz. 60 Bupiwacaina plain – proszę o uzupełnienie dawki, postaci, zawartości opakowania i ilości

Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Należy nie wyceniać pozycji 60 z pakietu nr 1.

5. Pakiet 1 poz. 76 – Cefazolinum brak dawki wymaganej przez zamawiającego – jaką dawkę należy wycenić?

Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Należy nie wyceniać pozycji 76 z pakietu nr 1.

6. Pakiet 1 poz. 132 – Diclofenac – proszę o uzupełnienie brakujących kolumn

Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Należy nie wyceniać pozycji 132 z pakietu nr 1.

7. Pakiet 1 poz. 141- Diosminum preparat złożony brak produkcji, proszę o dopuszczenie innego leku np. Diosminum 500 mg

Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Zamawiający wyraża zgodę.

8. Pakiet 1 poz. 212 – czy należy wycenić Humulin R 300jm/3ml – 5 wkładów – 3op

Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

TAK,

9. Pakiet 1 poz. 284 – Metylprednisolone – czy należy wycenić dawkę 40mg/1ml

Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

TAK,

10. Pakiet 1 poz. 308 – Nitrogenium oxydatum – prosimy o wydzielenie do osobnego pakietu – problemy z dystrybucją

Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Zamawiający nie wyraża zgody.

11. Pakiet 1 poz. 310 – czy zamawiający wyrazi zgodę na wycenę Nitracor 10mg/5ml x 50 amp?

Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

12. Pakiet 1 poz. 340 - czy należy wycenić Perindoprilum 5mgx30tabl?

Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

TAK,

13 . Dot. Czy w przypadku wystąpienia incydentu medycznego, wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to raziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §2 ust.5 projektu umowy)?

Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

14. Do §6 ust.1 ppkt b) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% dziennie liczonej od wartości nie dostarczonego w terminie zamówienia?

Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

15. Dostawy „cito” będą realizowane w ciągu 6 czy 12 godzin? Jeśli w krótszym to czy Zamawiający wyrazi zgodę na 12 godzin?

Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Dostawy „cito” mają być realizowane w ciągu 12 godzin – zgodnie z zapisami umowy.

16. Dot. Umowy §2 pkt 2. Prosimy o wskazanie z jaką częstotliwością zamawiali i planują Państwo zamawiać towar.

Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Zamawiający zamawiał będzie sukcesywnie, według potrzeb, nie jest możliwe określenie częstotliwości.

17. Dot. Umowy §2 pkt 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw do 48h;

§2 pkt 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw do 24h?

Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

18. Pakiet nr IV, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycji Gelofusine 4% 500ml w opakowaniu ecoflac? Zaproponowana zmiana umożliwi złożenie oferty większej ilości Wykonawców, co jest korzystne dla Zamawiającego zarówno pod względem jakościowym jak i cenowym.

Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

19. Pakiet nr IV, poz. 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycji leku równoważnego o tych samych wskazaniach klinicznych w opakowaniu z dwoma samouszczelniającymi się portami w worku?

Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

20. Pakiet nr IV, poz. 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycji Tetraspan 6%? Zaproponowana zmiana umożliwi złożenie oferty większej ilości Wykonawców, co jest korzystne dla Zamawiającego zarówno pod względem jakościowym jak i cenowym.

Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

21. Pakiet nr IV, poz. 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycji Hemoheś 6%? Zaproponowana zmiana umożliwi złożenie oferty większej ilości Wykonawców, co jest korzystne dla Zamawiającego zarówno pod względem jakościowym jak i cenowym.

Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.ocr.pl.

Zamawiający